



महाराष्ट्र शासन राजपत्र

असाधारण भाग चार-ब

वर्ष ६, अंक ८६]

शनिवार, नोव्हेंबर १, २०१४/कार्तिक १०, शके १९३६

[पृष्ठे २, किंमत : रुपये ९.००

असाधारण क्रमांक २५२

प्राधिकृत प्रकाशन

महाराष्ट्र शासनाने महाराष्ट्र अधिनियमान्वये तयार केलेले
(भाग एक, एक-अ आणि एक-ल यांमध्ये प्रसिद्ध केलेले नियम व आदेश यांव्यतिरिक्त) नियम व आदेश.

महसूल व वन विभाग

मादाम कामा मार्ग, हुतात्मा राजगुरु चौक, मंत्रालय, मुंबई ४०० ०३२, दिनांक ३० ऑक्टोबर २०१४.

अधिसूचना

महाराष्ट्र वन विकास (शासन किंवा वन विकास महामंडळाकडून वनोपजाच्या विक्रीवर लागू असलेला कर) अधिनियम, १९८३.

क्रमांक संकीर्ण. २०१२/प्र.क्र. ३४९/फ-९.—महाराष्ट्र वन विकास (शासन किंवा वन विकास महामंडळाकडून वनोपजाच्या विक्रीवर लागू असलेला कर) अधिनियम, १९८३ (१९८३ चा महा. २२) महाराष्ट्र राज्यास लागू असताना, त्याच्या कलम ७ नुसार प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकारांचा आणि या बाबतीत त्यास समर्थ करणाऱ्या इतर सर्व अधिकारांचा वापर करून महाराष्ट्र शासन, याद्वारे, उक्त नियमास अनुसरून नोंदणीकृत बुरुडांसाठी बांबू पुरवठ्याकरिता लोकहितास्तव वन विकास करातून सूट देत आहे.

महाराष्ट्राचे राज्यपाल यांच्या आदेशानुसार व नावाने,

प्रवीण परदेशी,
शासनाचे प्रधान सचिव.

(१)

REVENUE AND FORESTS DEPARTMENT

Madam Cama Marg, Hutatma Rajguru Chowk, Mantralaya,
Mumbai 400 032, dated the 30th October 2014.

NOTIFICATION

THE MAHARASHTRA FOREST DEVELOPMENT (TAX ON SALE OF FOREST PRODUCE BY GOVERNMENT OR FOREST DEVELOPMENT CORPORATION) ACT, 1983.

No. Sankirna 2012/C.R.349 /F-9.—In exercise of the Powers conferred under section 7 of the Maharashtra Forest Development (Tax on sale of forest-produce by Government or Forest Development Corporation) Act, 1983 (Mah. XXII of 1983), and all other powers enabling in that behalf, the Government of Maharashtra, in the public interest, hereby exempts the forest development tax on supply of bamboo to registered Buruds.

By order and in the name of the Governor of Maharashtra,

PRAVEEN PARDESHI,
Principal Secretary to Government.